ALTARKERZEN
UND ZUBEHÖR    2023/2024 Weitere Artikel
finden Sie in unserem
OnlineShop unter:
altarkerzen.de
Ihr zuverlässiger Kerzenlieferant –
ganz in Ihrer Nähe !
Altarkerzen auf Dauer günstig
–
hergestellt in Deutschland !
ARTIKEL / BIENENWACHS GRÖSSE ARTIKEL-NR. FARBE VE STÜCKPREIS
Altarkerze mit 10% Bienenwachs  200/40 mm  0230AK20040  elfenbein  16  2,79 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 200/50 mm  0230AK20050  elfenbein  12  3,90 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 200/60 mm  0230AK20060  elfenbein  6  5,52 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 200/70 mm  0230AK20070  elfenbein  12  6,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 200/80 mm 0230AK20080 elfenbein 4 9,55 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 250/40 mm 0230AK25040 elfenbein 16 3,44 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 250/50 mm 0230AK25050 elfenbein 12 4,74 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 250/60 mm 0230AK25060 elfenbein 6 6,81 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 250/70 mm 0230AK25070 elfenbein 12 8,18 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 250/80 mm 0230AK25080 elfenbein 4 11,94 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/30 mm 0230AK30030 elfenbein 24 2,27 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/40 mm 0230AK30040 elfenbein 16 4,09 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/50 mm 0230AK30050 elfenbein 12 6,18 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/60 mm 0230AK30060 elfenbein 6 8,18 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/70 mm 0230AK30070 elfenbein 12 9,87 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 300/80 mm 0230AK30080 elfenbein 4 14,21 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/30 mm 0230AK40030 elfenbein 12 3,31 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/40 mm 0230AK40040 elfenbein 8 5,38 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/50 mm 0230AK40050 elfenbein 6 7,85 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/60 mm 0230AK40060 elfenbein 3 11,04 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/70 mm 0230AK40070 elfenbein 6 14,21 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 400/80 mm 0230AK40080 elfenbein 2 19,34 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/30 mm 0230AK50030 elfenbein 12 4,03 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/40 mm 0230AK50040 elfenbein 8 6,69 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/50 mm 0230AK50050 elfenbein 6 9,73 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/60 mm 0230AK50060 elfenbein 3 13,77 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/70 mm 0230AK50070 elfenbein 6 17,85 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 500/80 mm 0230AK50080 elfenbein 2 24,86 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/30 mm 0230AK60030 elfenbein 12 4,67 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/40 mm 0230AK60040 elfenbein 8 7,73 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/50 mm 0230AK60050 elfenbein 6 11,42 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/60 mm 0230AK60060 elfenbein 3 16,16 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/70 mm 0230AK60070 elfenbein 6 21,09 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 600/80 mm 0230AK60080 elfenbein 2 28,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 800/80 mm 0230AK80080 elfenbein 1 46,08 EUR
Weitere Größen finden Sie im OnlineShop unter: www.schwarz-altarkerzen.de
Reinigungstuch aus reiner Baumwolle mit Alkohol-Zusatz in hygienischer Einzelverpackung (z.B. zur Desinfektion von Kelchen etc.)
 170 x 170 mm 0265AMKT weiß 50 0,60 EUR
Ewiglichtölkerzen Brenndauer ca. 7 Tage EWL 7 farblos oder rot  20  3,18 EUR
Ewiglichtölkerzen Brenndauer ca. 9 Tage EWL 9 farblos oder rot  20  3,78 EUR
Weihrauch  500 Gramm WR 45  Königsweihrauch Gold 1  14,70 EUR
Rauchfasskohlen 40 mm Ø  SZ 40  Schnellzünder 100 14,96 EUR
Stabkerzen 220/08 mm  220810  weiß 288 0,167 EUR
 Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. VE = Verpackungseinheit.
Porto- und verpackungsfrei im Inland ab E 250,00 Netto-Warenwert. Reklamationen innerhalb 8 Tagen nach Eingang. 24.32
SCHWARZ Kirchenbedarf & Kerzenfachhandel seit 1959
Inhaber Jürgen Schwarz e.K. · Odenwaldring 13 · 64665 Alsbach-Hähnlein
Telefon: 0 62 57/ 28 51 · Telefax: 0 62 57/ 12 88 · Mobil: 01 72 / 7 25 37 12
E-Mail: info@schwarz-kirchenbedarf.de · OnlineShop: www.schwarz-kirchenbedarf.de